991

Reynson 991 (Seal)

Before 55 Henry III

Bodingham, Thos. de

[Chacelan] John f. Richard de Chacelan

(Greggos, Adam)

(Hert. Roger)

Lotun, William (father of Ralph)

2. [Piro.] Ralph f. Matthew de Piro  
Puche, Jr.

1. [Roche] Robt. f. Robt. de Roche

P Reynson

P Rochefeld

Thomas f. Peter

William D f. Robert, and Robert f. William  
William f. Alexander

A

B

C

D

E

F

G

H

I J

K

L

M

N

O

PA

R

S

T

UV

W

Y

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Reindone

BACON 1579

muniments of title

Undated c.A. 1270?

991

Sciant presentes & futuri quod ego Petrus filius Petri de Wech gressi doli & hinc penci circa mei qm  
misi Petrus filius michel de pnd. phomigo & Riccio suo & decemzocco filii offlingora quos michi  
dedit Ingerfimus in pecunia etc. In villa defferendone Jacentem sup Wechefeld. In eadem ad  
Georgos & etiam pducit Petrus. de pro cui in aliis habuere sup etiam pducit ad e  
illuc aliis videlicet sup etiam quondam mag herc. cent & habuit. de me & de herab; libe d.  
et infuodo & hereditate illi & herab; sup ut cuiusque die vendere aliquate voluerit. Me  
ddendo sup. Innuicem in herab; meis scitur den ad scitur amnos. ad pascha in den & ad fe  
ru ter Johis lupette in den & ad festu ter michelis in den & ad festu ter andree in den pro  
tib; Riccis qmceduntib; scitis & demmib;. ego in pducit Petrus & herab; mei hinc in eadem  
aqueatib; & dependunt. Inca centena. et in uenent libm pnti & merorei dico Petrus et  
herab; sup. Riccis aliquos & eoru herab; pducit Riccis qm hores & feminas. hinc et alib;  
dno Wilko filius Petrus Petrus filius Riccis. Wilko loca. Wilko filius Riccis. Johes puche. Thom de  
bodmgehmi. Thom filius pet. Johes filius Riccis deherab;. Zilis.